洪焕根  20.00 20.00 0.89 货币出资

杨柏友  15.22 15.22 0.67 货币出资

王文香  14.00 14.00 0.62 货币出资

章文娟  12.00 12.00 0.53 货币出资

夏家康  12.00 12.00 0.53 货币出资

厉欢根  10.08 10.08 0.45 货币出资

章迪  10.00 10.00 0.44 货币出资

夏俊利  10.00 10.00 0.44 货币出资

洪关林  8.70 8.70 0.39 货币出资

周祝生  7.20 7.20 0.32 货币出资

洪高颖  7.00 7.00 0.31 货币出资

王妹红  6.60 6.60 0.29 货币出资

曹建强  6.00 6.00 0.27 货币出资

金雅萍  3.60 3.60 0.16 货币出资

童欢泉  3.60 3.60 0.16 货币出资

合计 2,088.00 170.00 2,258.00 100.00 —

本次定向增发募集资金已经绍兴通大会计师事务所(特殊普通合伙)以绍通大验字(2016)

第 009 号验资报告验证。

2016年 9 月，公司召开第二次临时股东大会，通过议案：股东章幼囡因病去世，其女儿洪舒

滢继承其持有公司的 208.80 万股普通股。

2017 年 6 月 20 日，公司在《全国中小企业股份转让系统》(新三板)挂牌上市，证券代

码为：871529。

2019 年 4 月，股东杨柏友通过《全国中小企业股份转让系统》公开转让其持有公司 0.67%的股

权，对应股份数为15.22万股，转让价格为 1.50元/股；洪长根受让 10.00万股、洪高颖受让 5.20 万

股、施一华受让 0.02 万股。

2019年5月，公司召开股东大会，通过《2018年度权益分配预案》议案：以总股本2,258.00 万股

为基数，以未分配利润向全体股东每 10 股送红股 6 股，合计 1,354.80 万股，送股后公司注册

50

资本为 3,612.80 万元，各股东持股比例不变。

2020 年 11 月，公司召开股东大会，审议通过了《定向发行股票》的议案，向詹早良等

14名自然人定向发行 500.00 万股普通股，定增价格为 2.00 元/股，合计募资 1,000.00 万元，并经

全国中小企业股份转让系统审批通过。定向增发后公司股份情况见下表。

姓名
发行前股份数

(万股 )

增发股份数量

(万股 )

发行后股份数

(万股 )

占总股本比例

( % )
出资形式

洪长根 3,022.72  3,022.72 73.50 货币出资

洪舒滢 334.08  334.08 8.12 货币出资

冯高明 38.40 25.00 63.40 1.54 货币出资

洪焕根 32.00  32.00 0.78 货币出资

王文香 22.40  22.40 0.54 货币出资

章文娟 19.20  19.20 0.47 货币出资

夏家康 19.20 0.80 20.00 0.49 货币出资

厉欢根 16.13  16.13 0.39 货币出资

章迪 16.00 1.00 17.00 0.41 货币出资

夏俊利 16.00  16.00 0.39 货币出资

洪关林 13.92 0.50 14.42 0.35 货币出资

周祝生 11.52 0.50 12.02 0.29 货币出资

洪高颖 19.52 94.20 113.72 2.77 货币出资

王妹红 10.56  10.56 0.26 货币出资

曹建强 9.60 0.50 10.10 0.25 货币出资

金雅萍 5.76  5.76 0.14 货币出资

童欢泉 5.76  5.76 0.14 货币出资

施一华 0.03  0.03 0.0008 货币出资

王调珍  200.00 200.00 4.86 货币出资

孙强  100.00 100.00 2.43 货币出资

童俊  50.00 50.00 1.22 货币出资

魏建如  10.00 10.00 0.24 货币出资

詹早良  10.00 10.00 0.24 货币出资

洪佳峰  5.00 5.00 0.12 货币出资

王国权  2.50 2.50 0.06 货币出资

合计 3,612.80 500.00 4,112.80 100.00 —

本次定向增发募集资金业经立信中联会计师事务所(特殊普通合伙 )以立信中联

验字(2021)D-0021 号验资报告验证。

4.注册地和总部地址

截至 2023 年 12 月 31 日止，本公司现持有统一社会信用代码为 91330621689967341D 的营

业执照，注册资本为4,112.80万元；法人代表：洪长根；注册地址：绍兴市柯桥区杨汛桥镇杨江村。

51

最终实际控制人为洪长根。

(二) 经营范围

公司经营范围：新型建材、机械设备、电子控制系统的技术研发及技术转让；生产、销

售：干混砂浆、机械设备；销售：矿渣微粉、水泥、建筑材料（除危险化学品及易燃易爆物

品外）。

(三) 公司业务性质和主要经营活动

本公司属建筑材料—水泥行业，主要产品和服务为：预拌干混砂浆产品的研发、生产与销

售。

(四) 财务报表的批准报出

本财务报表业经公司董事会于 2024 年 4 月 19 日批准报出。

二、 财务报表的编制基础

(一) 财务报表的编制基础

本公司根据实际发生的交易和事项，按照财政部颁布的《企业会计准则——基本准则》

和具体企业会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释及其他相关规定（以下合

称“企业会计准则”）进行确认和计量，在此基础上，结合中国证券监督管理委员会《公开发

行证券的公司信息披露编报规则第 15 号——财务报告的一般规定》（2023 年修订）的规定，